
1. Poskytovatel

SMLOT]V O POSKYTOVANI SLUŽEB

uzavrena
dle $ 1746 odst.2 zátkonač.89l20l2 Sb., občanský zákoník

Vodní záchranníslužba ččr ostrava, pobočný spolek
U Rourovny 75414,721 00 Ostrava-Svinov
Ing. Ladislavem Novákem _ předsedou představenstva
654688r 3

c265468813
GE Capital Bank a.s., č.il. :706 407-73410600

osoby oprávněnéjednat ve věcech obchodních

- -, iel.
.*i,tel.,
, tel

a

2. Objednatel:

zastoupený:
IČo:
DIČ :
Bankovní spojení

zastoupený:
tČo:
DIČ :
Bankovní spojení

Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace
Celní |73ll12a,748 01 Hlučín
Mgr. Martinem Nováčkem, DiS. - ředitelem organizace
004 I 801 3

c200418013
ČS a.s., č.ú' : l 84364335910800

I

osoby oprávněnéjednat ve věcech obchodních

(dále také jen ,,SaK")

uzavírají smlouvu takto :

I.
Předmět smlouly

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět (poskýovat) pro objednatele zauhradu
týo činnosti a sluŽby:

Záchranářská služba _ poskytovatel bude pro objednavatele provádět zajištění s|užeb
(zajištění bezpečnosti koupajících na Hlučínském jezeře a přilehlé nádrži a poskýování
první pomoci) v měsíci červnu o víkendech a v měsících červenec a Srpen každodenně
vyškolenými záchranáři s platnou kvalifikací ZM, Plavčík nebo Mistr plavčí. Služby se
budou vykonávat v případě pÍíznivého počasí dle rozpisu sluŽeb a dohody s ředitelem SaK
nebo jím pověřeným zaměstnancem a to vždy nejpozději do l8:00 předešlého dne.



Při službě tří a více plavčíku bude vŽdy jeden z plavčíků vykonávat dozor nahlavní pláži
areálu v blízkosti dětského brouzdaliště.

Poskytovatel dodá objednavateli nejpozději do l5. 6. 2023 jmenovitý seznam plavčíků,
kteří budou vykonávat záchranáYské sluŽby. Tento Seznam bude poskytnut recepci

autokempu, kde se pro poskytnutí bezplatného vstupu vždy plavčíci nahlásí.

Pro případ vjezdu do areálu automobilem, bude tÍeba požádat na recepci autokempu o

povolení vjezdu a to pak umístit za čelní sklo vozidla. Při odjezdu jej pak opět vrátit na

recepci autokempu.

Vlastní materiálové vybavení :
o motorový člun PIONER Multi Sport s motorem Yamaha 80 - ev.označení plavidla VZS

ČČr +ot 468, vybavený dle předpisů VZS ČČK a SPS
r motorový člun BRIG S motorem Yamaha 30 - ev.označení plavidla VZS ČČK |06 952,

vybavený dle předpisů VZS ČČK a SPS
. záchranářské oblečení
r potápěčské vybavení
r křísící přístroj
o záchranné pomůcky
o 2 radiostanice s povolenou frekvencí IZS + vlastní kmitočet

2. Objednavatel se zavazuje pro poskýovatele zajistit:
. bezpečné umístění záchranných člunů v garáŽi (funkční vrátek)
o zaÍízení místnosti l. pomoci _ psací stůl, Židle, zdrav' lůŽko, přikr;ývky, skříň s vybavením

pro poskyování l. pomoci, skříň uzamykatelná, telefonní linka, připojení na intemet
o místnosti pro plavčíky - šatna, jídelní kout (vařič, lednice), sociál' za(ízení, místnost pro

přespání
o bezpečné uložení záchranných pomůcek

3. Účelem této smlouvy je zajištění bezpečnosti koupajících v areálu SaK a v přilehlé části
Hlučínského jezera.

II.
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od l' 6. 2023 do30'9.2023

ilI.
Cena a platební podmínky

l . Za poskytování služeb a činností specifikovaných v čl. I. této smlouvy se objednate| zavazuje

uhradit poskytovateli smluvní cenu ve výši 150'- Kč/hod./osobu.

2. Cenaza poskyování služeb bude hrazena měsíčně, aÍo vždy zapÍedchozí kalendářní měsíc.

Podkladem pro úhradu ceny budou faktury včetně podepsaného měsíčního zápisu
odsloužených služeb a osob oběma stranami, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle

2



2

J

4

5

zákona o DPH. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby ob.iednatele
nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

3' V případě prodlení s úhradou faktury Ze strany objednatele se sjednává smluvní pokuta ve výši
0,03 yo zakaždý den prodlení z nezaplacené částky.

v.
ostatní ujednání

l . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami

Prodlení s úhradou závazkŮ delší než lměsíc je důvodem pro odstoupení od smlouvy.

Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou výpovědí, a to vjednoměsíční
výpovědní lhůtě. Výpovědní lhŮta začíná běŽet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemŽ kaŽdásmluvní
strana obdrŽí jedno vyhotovení'

V Ostravě dne l.6.2023

poskytovatel ob.iednatel

3




